
Číslo MP: 4/2024 
 

Stránka 1 z 4 

 

SMLOUVA O ÚSCHOVĚ ZBRANÍ A 

STŘELIVA 
                       
 
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

Se sídlem: Nám. Dr. E. Beneše č. 1/1, 460 59 Liberec 1 

Zastoupené: Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města 

Ve věci této smlouvy: Mgr. Ladislavem Krajčíkem, MBA, ředitelem Městské policie Liberec 

IČ: 00262978 

DIČ.: CZ00262978 

Bankovní spojení: ČS a.s. 

číslo účtu: 4096142/0800 

dále jen „uschovatel“ 
 

Odpovědné osoby:  

a) ve věcech smluvních: Mgr. Ladislav Krajčík, MBA, ředitel městské policie   

b) ve věcech technických: Pavel Šubert, hlavní zbrojíř městské policie 

a 

                        
ARMY ARMS s.r.o.  

se sídlem: Liščí 268, 463 12 Jeřmanice  

zastoupené:  Richardem Jankem, jednatelem společnosti 

IČ: 25401777 

DIČ: CZ25401777 

bankovní spojení:  Komerční banka, a s. 

číslo účtu: 107-9409430277/0100 

zapsaná/ý v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem spisová značka C 15224 

dále jen „schovatel“ 

 

Smluvní strany uzavírají v souladu s ustanovením § 2402 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění a usnesením rady města Liberec č. 347/2024, 

schváleném na 9. schůzi dne 16. dubna 2024, smlouvu o úschově zbraní a střeliva, které 

jsou ve vlastnictví STATUTÁRNÍHO MĚSTA LIBEREC. 

 

 

 

I. Předmět smlouvy  

1. Touto smlouvou se sjednává závazek schovatele převzít od uschovatele věci specifikované 

v odst. 2 tohoto článku (dále jen „věc“) a do okamžiku vrácení věci uschovateli, či jím určené 

osobě, ji opatrovat a závazek uschovatele za úschovu věci uhradit schovateli úplatu dle čl. III. 

této smlouvy. 



Číslo MP: 4/2024 
 

Stránka 2 z 4 

 

2. Předmětem této smlouvy jsou zbraně a střelivo, jejichž přesná specifikace a množství 

je následující: 

 

 

 

 

 

 

 

Pořadové číslo Zbraň Výrobní číslo Průkaz zbraně příslušenství 

1 Glock 17 AVB 645 MT 258 262 2x zásobník 

2 Glock 17 LDG 660 MV 808 407 2x zásobník 

3 Glock 17 BBPB 546 MV 137 076 2x zásobník 

4 Glock 17 AVB 644 MS 808 579 2x zásobník 

5 Glock 17 BENH 906 MV 139 293 2x zásobník 

6 Glock 17 THE 580 MT 262 408 2x zásobník 

7 Glock 17 AVB 657 MV 146 770 2x zásobník 

8 Glock 17 AVB 655 MT 258 258 2x zásobník 

9 Glock 17 BCVE 603 MV 142 537 2x zásobník 

10 Glock 17 UGU 589 MT 262732 2x zásobník 

11 Glock 17 LBB 418 MS 808 408 2x zásobník 

12 Glock 17 LDG 659 MS 808 409  

13 Glock 17 XSS 801 MT 273 929  

14 Glock 17 THE 585 MT 262 411  

15 Glock 17 UGU 588 MT 262 731  

16 Glock 17 THE 584 MT 262 410  

17 Glock 17 BCVE 614 MV 142 539  

18 Colt King Cobra EK 1638 MT 258 311  

19 Colt King Cobra EK  1805 MT 258 283  

20 Colt King Cobra EK 3738 MT 258 297  

21 Colt King Cobra EK 3330 MS 808 600  

22 Colt King Cobra EK 2842 MS 258 306  

23 Colt King Cobra EK 2139 MT 258 312  

24 Colt King Cobra EK 3235 MS 808 583  

25 Colt King Cobra EK 1970 MT 258 302  

26 Colt King Cobra EK 1945 MT 258 280  

27 ČZ 85 D 1669 MT 252 979 2x zásobník 

28 ČZ 85 C 7243 MS 808 585 2x zásobník 

29 ČZ 85 D 1705 MT 258 278 2x zásobník 

30 ČZ 85 C 9556 MT 258 274 2x zásobník 

31 ČZ 85 D 1197 MT 258 276 2x zásobník 

32 ČZ 85 D 1658 MT 258 275 2x zásobník 

33 ČZ 85 D 1671 MS 808 586 2x zásobník 

34 ČZ 85 D 1680 MS 808 592 2x zásobník 

35 ČZ 85 D 1728 MT 258 272 2x zásobník 

36 ČZ 85 D 1681 MT 258 271 2x zásobník 

37 ČZ 85 D 1667 MT 258 273  

Střelivo  38 speciál 1000 kusů 

Střelivo  9mm Luger 13150 kusů 



Číslo MP: 4/2024 
 

Stránka 3 z 4 

 

II. Práva a povinnosti stran 

Předmět smlouvy, předává uschovatel schovateli do úschovy od 02. 05. 2024. Schovatel 

předmět smlouvy do úschovy přijímá. Schovatel je povinen předmět smlouvy opatrovat, 

nemůže jej na základě této smlouvy užívat. 

 

III. Odměna a úhrada nákladů 

Schovatel provádí úschovu za domluvenou cenu, která je stanovena na částku 165,28 Kč bez 

DPH, 200,-Kč včetně DPH / měsíčně - za jednu zbraň.  

Uložení střeliva je bezplatné.   

Platba za úschovu bude provedena měsíčně na základě faktury vydané schovatelem. 

 

IV. Ostatní ujednání 

Schovatel je povinen předmět smlouvy opatrovat pečlivě s přihlédnutím k jejímu charakteru. 

Schovatel se zaručuje, že nedojde ke zneužití zbraní, střeliva a jejich poškození. Vzniklé 

škody hradí schovatel. Schovatel tímto prohlašuje, že je osobou mající oprávnění k úschově a 

skladování zbraní, tedy mající koncesní listinu a zbrojní licenci vydanou dle zákona č. 

119/2002 Sb., o střelných zbraních a střelivu (zákon o zbraních), v platném znění, která 

schovatele opravňuje věc převzít a opatrovat. Listiny opravňující schovatele mít věc v 

úschově budou uschovateli předloženy k nahlédnutí při předání věci do úschovy. Schovatel se 

dále tímto zavazuje, že v případě pozbytí oprávnění k uschování a skladování věci bude 

neprodleně schovatele informovat. 

  

V. Závěrečná ujednání 

Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž obdrží každý z účastníků po jednom. 

Veškeré změny a doplňky lze platně sjednat pouze písemnou formou.  

Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní vztahy účastníků obecně platnými 

předpisy. 

Smlouva zároveň slouží jako předávací protokol. 

Smlouva je provedena ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou smluvní stranu. 

Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s jejím obsahem. 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou 

chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje apod.) a nemohou 

být poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za 

souhlas s jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 



Číslo MP: 4/2024 
 

Stránka 4 z 4 

 

Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její účinností 

jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, nese 

veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i v 

případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí.  

 

 

 

V Liberci dne: 2. května 2024 V Liberci dne: 2. května 2024 

 

 

 

Za schovatele: Za uschovatele: 

 

 

  

…………………………… ……………………………….  

         Richard Janko     Mgr. Ladislav Krajčík, MBA 

             jednatel          ředitel městské policie 


